N

ERRATA REFERENTE AO AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE
HABILIT.4ÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N' PE O1/2021-DIV

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Tianguá-CE, tendo constatado
erro fomlal no aviso de julgmTento de habilitação da Tomada de Preços 01/2021 DIV, quç tem
como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS
TÉCNICOS DE EXPURGO (LIMPEZA/RECUPERAÇÃO) E ORGANIZAÇÃO DE TODA
ACER\'O DOCUMENTAL DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
TIANGUA/CE, QUE SE ENCONTRAM NO ARQUIVO PÚBLICO. MODERNIZANDO AS
AÇÕES E OS PROCESSOS DE TRABALHO DESENVOLVIDOS PELO MtJNICÍplO DE
MODO A IMPLEMENa'AR EFICIENTE E EFICAZ GESTÃO DE ARQUIVOS.
DOCUMENTOS E INF'ORbIAÇÃO POR MEIO DE MODERNAS TÉCNICAS DE
ARMAZENAMENTO EM CAIXAS PLÁSTICAS. COM CRIAÇÃO DE ÍNDICE DE
PESQUISA: tudo confomie especiãtcações contidas no PROMETO BÁSICO. RESOLVE
RATIFICAR através do presente iastmlenta, o aviso dejuÍgatnento de habilítaçãa;

especiãtcações

ALTEliAÇAO

A alteração esta compreendida na data prevista para a abertura das propostas de preços, informada
incorretamente, fazendo-se ne.cessário a presente conexão .

ONDE LÊ-SE

Caso não sQa impefrado recua'se após conclusão do prazo. $çü a Sessão de Abert«ra das
Propostas de Preços marcada p€1ra o dia Q4 de dez.ombro de 2022, às Q8:t30min.

LEIA-SE

Caso tlãí} saia {m?eíl'ado recurso após ce € %sãe de preza, .Pica a Sessão de Ãb t ra das
Propostas de p'regos marcada para o dia e4 de3aneipo de 2Q22, às 08}t38ntin.

Tianguá/CE, 23 de dezembro de 21)2]

?residente da Comissão de Licitação
'go Peneira Aadrade e Vasconceios

Av. Moises Moita, 78S - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tianguace.gov.br
CNPJ: 07.735.178/00011-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode/Fax: (88) 3671 2288 / 3671-2888